
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO GALILEI" 
Via Volontari della Libertà , 18/C - 22036  – ERBA (CO) 

Tel. 031-3338055 – cops02000a@istruzione.it – cops02000a@pec.istruzione.it 
C.F : 82002260139 – Cod. Mecc. COPS02000A 

indirizzo internet: www.galileierba.edu.it 

 

 
 

 

Prot web        

 

  

  

All’ALBO ON LINE-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

Agli atti 
  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Vista la risorsa finalizzata di euro 6.392,54 lordo dipendente per la valorizzazione del personale 

docente per l’a.s. 2020/2021; 

Considerati i criteri e le indicazioni individuati dal Comitato di Valutazione e la Contrattazione 

integrativa di istituto; 

Dato atto che nei mesi di luglio e agosto 2020 ha analizzato la situazione dei docenti dell’Istituto e, 

partendo dai criteri elaborati dal Comitato di Valutazione, ha preso in considerazione gli elementi a 

sua disposizione e le evidenze presentate dai docenti stessi, anche sulla base di osservazioni effettuate 

durante l’a.s., e ha attribuito il punteggio relativo alle singole voci previsto nella tabella dei criteri; 

DISPONE 
  

l’assegnazione della somma di euro 6.392,54 lordo dipendente a n. 16 docenti in servizio nell’a.s. 

2020/2021 presso la presente Istituzione scolastica, secondo le seguenti modalità: 

 

- 608,81 euro a 5 docenti che hanno superato i 30 punti (fascia alta); 

- 304,41 euro a 11 docenti che hanno un punteggio compreso tra i 28 e i 30 punti (fascia 

intermedia). 

I docenti individuati saranno informati attraverso una comunicazione scritta individuale. 

 

 

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Roberta Rizzini 

        
 

Liceo Scientifico statale GALILEO GALILEI - C.F. 82002260139 C.M. COPS02000A - AOOCOPS02000A - Liceo Scientifico Galileo

Prot. 0002188/U del 24/08/2021 09:38

http://www.galileierba.edu.it/

